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מחזקים את המילואימניקים 
 בחוג לעבודה סוציאלית 

ב – 9.12.2025 התקיים בבית הספר לעבודה סוציאלית מפגש משוב עם כ-60 סטודנטים 
משרתי מילואים, כחלק ממדיניות שוטפת של הספקת מענה רגשי ודיוק מודל ההתערבות 
האקדמי והמנהלתי. המפגש, שהוקדם השנה לבקשת הסטודנטים והתקיים ביום לימודים 
מרוכז, התאפיין בשיח פתוח ובאווירה חיובית, כאשר הסטודנטים הביעו הערכה רבה על 
הליווי הצמוד, המעורבות של הסגל ותחושת הנראות שקיבלו. הסטודנטים ציינו לשבח 
את העובדה שהמערכת העמידה לרשותם התאמות והשלמות תוך שמירה על סטנדרטים 
אקדמיים מלאים, מה שהקנה להם תחושת מסוגלות וידע מקצועי, וכולם עמדו בהצלחה 
בחובות השנה. העיקרון המנחה את התוכנית הוא יצירת מסלול מותאם אישית המשלב 

גמישות מרבית עם שמירה על סטנדרטים אקדמיים.



אירוע עובדים מצטיינים
באווירת חג החנוכה, התקיים טקס הוקרה לעובדים מצטיינים, במעמד נשיאת הרב תחומי, 
פרופ’ אריאלה גורדון שאג, ומנכ״ל הרב תחומי, שי אברהמי. הטקס אורגן על ידי מחלקת 
משאבי אנוש ונועד להביע הערכה והוקרה על עשייה מקצועית, מחויבות ותרומה משמעותית 
להצלחתו וקידומו של המרכז האקדמי. השנה הוענקו תעודות הצטיינות בשלושה מסלולים: 
המצטיינים  והצוותים  העובדים  את  מברכים  אנו  מחלקות.  וצוותי  ותיקים  חדשים,  עובדים 
מרפאות  מנהלת   - חסון  שמרית  האקדמית,  למזכירה  משנה   - מדלן  סוניה  שנבחרו: 
בחינות  במחלקת  בכירה  רכזת   - דור  רוית  טכנית,  תמיכה  צוות   - חי  יוני  אופטומטריה, 
ותמיכה  מחלקת אחזקה  וכן צוותי  ולס - רכזת החוג לעבודה סוציאלית  נופר  ותשתיות, 
טכנית.  בדברי הברכה הודגש כי הבחירה בעובדים ובצוותים המצטיינים מייצגת ערכי מצוינות 
אך רוח ההשקעה, האחריות והמסירות מאפיינת את כלל מחלקות המרכז האקדמי ועובדיו. 
במהלך האירוע ציינו בהתרגשות גם את יום הולדתה ה-90 של העובדת, יהודית אברהם. 
ניסיונה העשיר, חוכמתה וחיוך התמידי, מהווים מקור השראה והערכה לכולנו. האירוע נחתם 
ומדגיש את  לחג החנוכה  נערך בסמוך  עובדים מצטיינים  חגיגי של סופגניות. טקס  בכיבוד 
הקשר שבין ערכי החג לבין תרבות של הוקרה והערכה שאנו מבקשים לטפח במרכז האקדמי, 

תרבות של מצוינות, מחויבות ואור אנושי בעשייה היומיומית.

 סדנה במיקוד חוגי 

"כתיבת קורות חיים של יוצר" 
לאחרונה התקיימה, ביוזמת המרכז לניהול קריירה, סדנה במיקוד חוגי – "כתיבת קורות חיים 
של יוצר" בהנחיית אמה מרגריטה ארנסט, קריאטיב דירקטורית ומרצה המתמחה בויזו׳אל 
סטוריטלינג, לסטודנטים ובוגרים בתכנית לתואר ראשון בעיצוב תעשייתי מכליל, החוג ע"ש 
דן לעיצוב יצירתי למין האנושי ולתקשורת צילומית. 24 סטודנטים ובוגרים השתתפו בסדנה. 
הם למדו על שימוש נכון בכלי AI והחשיבות של הפרומפטים שיסייעו להם לנסח קובץ קורות 

חיים מושלם עבורם. במהלך הסדנה גם התנסו בכתיבת, עריכת ודיוק טקסטים.

כנס בחירות 2026
החוג לפוליטיקה ותקשורת אירח לאחרונה את הכנס "בחירות 2026 
– פוליטיקה, תקשורת וכלכלה בקרב עולי ברית המועצות לשעבר", 
וחוקרת  מרצה  ברדץ'-יאלוב,  אלינה  ד"ר  של  ובהובלתה  ביוזמתה 
בחוג. במהלך האירוע נשאו דברים ח"כ אביגדור ליברמן, יו"ר מפלגת 
ישראל ביתנו, וח"כ יולי אדלשטיין )הליכוד(, שהתייחסו להשתלבותם 
של עולי בריה"מ בחברה הישראלית ולסוגיות האקטואליות העומדות 
על סדר היום. כחלק מהכנס התקיימו שני פאנלים מרכזיים, שעסקו 
ובמצבם  לשעבר  ברה"מ  עולי  של  הפוליטית-מפלגתית  בהתפלגות 
החברתי-כלכלי. במסגרת הכנס הוצגו גם ממצאים מתוך סקר חדש 
שערכה ד"ר ברדץ'-יאלוב במיוחד לכבוד האירוע. את הכנס פתחה 
נשיאת הרב תחומי, פרופ' אריאלה גורדון שאג עם הזווית האישית 
שלה כעולה חדשה.  תודות לחוג לפוליטיקה ותקשורת בראשות ד"ר 
מעוז רוזנטל ולרכזת החוג, גליה פרידמן על הוצאה אל הפועל של 

הכנס המוצלח.



מסע לימודי בינלאומי - מונטנגרו 2025
הייתה  הסיור  מטרת  במונטנגרו.  ייחודי  לימודי  בסיור  השתתפו  ותקשורת,  לפוליטיקה  בחוג  המצטיינים  בתוכנית  ב'  שנה  סטודנטים/ות 
ללמוד על נושאים שונים בפוליטיקה ובתקשורת המקומית. הסיור כלל מפגש אישי עם סגן נשיא הפרלמנט ועם סגן ראש הממשלה לנושאי 
חינוך ומדע, דיונים עם שני ראשי ערים, ביקור בתחנת טלוויזיה מקומית והשתתפות בדיון בפרלמנט המונטנגרי, בו נאם נשיא מונטנגרו על 
חשיבותם של הצעירים בעיצוב עתיד המדינה. בנוסף למפגשים הרשמיים, הסטודנטים/ות השתתפו בהרצאות של מרצים מהפקולטה למדע 
המדינה באוניברסיטת מונטנגרו והכירו סטודנטים מהפקולטה איתם ערכו פעילות גיבוש במסגרת ערב תרבות מרגש; הסטודנטים/ות סיפרו 
על התרבות הישראלית ועל יהדות והסטודנטים המונטנגרים מצידם למדו על ישראל דרך הרצאה שהעביר להם ד"ר שלמה אגוז בנושא 
"זהות, פוליטיקה ודמוקרטיה בישראל". מעבר לחוויה הלימודית המעשירה, הסטודנטים התנסו בדיפלומטיה ציבורית הלכה למעשה, ייצגו 
את החוג, הרב תחומי ואת מדינת ישראל  בשיח מול נציגי ממשלה בכירים, הכירו תרבות חדשה וגם למדו דברים חדשים על עצמם ועל 
הדרך המקצועית ביום שאחרי התואר. תודה לכל מי שסייע/ה להוצאה לפועל של המסע: לפרופ' אריאלה גורדון שאג נשיאת הרב תחומי, 
לשותפים לדרך מאוניברסיטת מונטנגרו, בעיקר פרופ' בוריס ווקיצ'ביץ ומר בויאן ווקושיצ'יץ', שנקווה גם לארח בארץ, ולנשיאת הקהילה 
היהודית במונטנגרו נינה אופנר-בוקן. תודה מיוחדת למשרד לבינלאומיות ויעל קטלן, מנהלת המשרד, לגליה פרידמן, רכזת החוג לפוליטיקה 

ותקשורת ולמרצי הקורס בחוג ד"ר שלמה אגוז ואריק סגל.

פתיחת תוכנית הנשיאה למצוינות
החודש נפתחה תוכנית הנשיאה למצוינות של המרכז האקדמי הרב תחומי ירושלים, בהובלתו 
ובהנחייתו של ד"ר דוד לביא, ראש תכנית הנשיאה למצוינות. פרופ' אריאלה גורדון שאג, 
נשיאת הרב תחומי, פתחה את התכנית בדברי ברכה ושיתוף לגבי ההשראה שלה למצוינות 
אותה היא שאבה מאמא שלה. המפגש הראשון הגדיר בצורה מרגשת מהי מצוינות אמיתית. 
הרבנית רחל הבר, כלת פרס ישראל על מפעל חיים, שהגיעה לדבר מול הסטודנטים, שיתפה 
ז"ל, ובפעילות ארגון "מתנת חיים" שהקים -  במורשת של בעלה המנוח, הרב ישעיהו הבר 
ארגון המתאם תרומות כליה אלטרואיסטיות בישראל. דבריה הזכירו לנו כי מצוינות אמיתית 
אינה נמדדת רק בהישגים אקדמיים, אלא בנכונות לתת מעצמנו למען האחר. השבוע נרשמה 
ואחריות חברתית,  ניתנו מתוך אהבה אמיתית  כולן   - תרומת הכליה ה-2000 של הארגון 
והופכות את ישראל למובילה העולמית בתרומות אלטרואיסטיות לנפש. גם בימים של פילוג, 
החברה הישראלית ממשיכה להיות שם זו לזו בדרכים יוצאות דופן - וזו הנהגה אמיתית, זו 

מצוינות שאנו שואפים שהסטודנטים שלנו יחתרו אליה.



סדנת התמודדות עם אירועים עם 
פוטנציאל טראומתי

האקדמי  במרכז  סוציאלית  לעבודה  הספר  ובית  לפסיכולוגיה  מהחוג  ווייסהוט  דניאל  ד"ר 
הרב־תחומי השתתף כמרצה אורח באחד ממפגשי הסדנה להכשרה מעשית של בית הספר 
לעבודה סוציאלית באוניברסיטה העברית. הוא נתן הרצאה ותרגל התמודדות עם אירועים 
בעלי פוטנציאל טראומטי ולימד את מודל החוסן הרב־ממדי, עקרונות של התערבות חד־

פעמית וטכניקות לשימוש בשעת משבר. הסדנה מתקיימת לאורך שנת הלימודים ומנוהלת 
בבית  והתמודדות  חוסן  לטראומה,  הלמידה  מרכז  רכזת  פרוכטר,  שולה  גב'  עו"ס  ידי  על 

הספר לעבודה סוציאלית באוניברסיטה העברית.

 פתיחת תכנית המתמחים 

'אקדמיה משלבת התנסות' 
ב -  9.12 התקיים מפגש פתיחת תכנית המתמחים 'אקדמיה משלבת התנסות' לשנת תשפ"ו. 
במפגש הוצגו על ידי מנהלת המרכז לניהול קריירה, חגית פרימן, הגאנט השנתי של תכנית 
המתמחים, דרישות התכנית והמבנה שלה. כמו כן הוצג הפן האקדמי של התכנית על ידי ד"ר 
דפנה נתן, מלווה אקדמית של תכנית המתמחים, שנתנה דגשים משמעותיים כיצד למקסם 
את היתרונות בביצוע ההתמחות וכיצד להיות יוזם יצירתי ובעל ערך. הוצגו משוב המעסיקים 
וקורסים אקדמיים שמלווים את התכנית. המפגש היה משמעותי ומעניין ואנו מברכים את כל 

162 המתמחים שלנו בברכת הצלחה גדולה ושנת התמחות טובה.

ד"ר ורד עוזיאל, ראש ההתמחות לניהול ומדיניות ציבורית בבית הספר לניהול ברב תחומי, 
"קליק אחד, עשרות חסמים: הפרדוקס הדיגיטלי בשלטון  בוואלה בשם  טור דעה  פרסמה 
המקומי". עוזיאל טוענת שקיים פער דרמטי בין השיח על טרנספורמציה דיגיטלית בשלטון 
בעוד  מלאכותית  בינה  על  מדברות  מהרשויות  חלק  שבה  בשטח,  המציאות  לבין  המקומי 
אחרות מתקשות בפעולות בסיסיות. לדבריה, הבעיה אינה טכנולוגית אלא נובעת ממבנים 
בירוקרטיים קשיחים, חוסר תיאום בין משרדים, מחסור בכוח אדם מיומן ותרבות ארגונית 

המתקשה לראות בטכנולוגיה מנוף לשינוי.

בין בינה מלאכותית למייל: 
 הפער הדיגיטלי בשלטון המקומי 

לטור המלא

https://news.walla.co.il/item/3799613


כנס היחידה ללימודי שדה 
 בבית הספר לעבודה סוציאלית 

ב – 7.12.2025 התקיים בבית הספר לעבודה סוציאלית ברב תחומי הכנס השנתי השני של 
היחידה ללימודי שדה בשם "מאירים את הדרך". הכנס, שנועד למדריכי ההכשרה המעשית 
של סטודנטים משנה ב' ו-ג', נפתח בברכת ראשת בית הספר פרופ' חיה יצחקי וכלל שתי 
הרצאות מרכזיות: דר' טלי באייר-טופילסקי הציגה את נושא החשיבה התוצאתית והמודל 
הלוגי, ודר' נוגה פיטובסקי-נוה דיברה על יזמות וחדשנות בעבודה סוציאלית ועל השימוש 
בבינה מלאכותית. במהלך הכנס הוענקה תעודת מדריך מצטיין למדריך המשמש בתפקיד זו 
השנה השביעית, והמדריכים המשתתפים תיארו את ההדרכה במרכז האקדמי כמאתגרת, 

מתגמלת ובעלת מעטפת מקצועית איכותית.

זכיה בפרס ע"ש שוורץ למצוינות 
וחדשנות במחקר

ברכות לד"ר הדס בן אלי, ראש החוג לאופטומטריה ברב תחומי וד"ר הדס משולם, רופאת 
וחוקרים  עיניים  לרופאי  הניתן  שוורץ  אריה  ע"ש  בפרס  זכייתן  על  הדסה,  בביה"ח  עיניים 
העומס  "הפחתת  שכותרתו  הזוכה,  המחקר  הדסה.  בביה"ח  עיניים  לרפואת  במחלקה 
בבדיקות סקר לרטינופתיה של פגים בעזרת למידת מכונה", בוצע בשיתוף פעולה הדוק עם 
ד"ר אילת גולדשטיין מהחוג למדעי המחשב של הרב תחומי, ובתמיכת קרן מרגוליס העוסקת 
במחקרים באוכלוסיות ילדים עם צרכים מיוחדים. במחקר פותח מודל למידת מכונה לאיתור 
שיטות  עם  נרחב  קליני  מידע  עיבוד  שילב  אשר  פגים,  של  רטינופתיה  מחלת  עם  ילדים 
פגים  באיתור  רגישות   100% השיג  המודל   .big data לעיבוד  המחשב  ממדעי  מתקדמות 
הזקוקים לטיפול התערבותי תוך שיפור הספציפיות בהשוואה למודלים הקליניים הקיימים, 
מבלי להתפשר על איתור הפגים הזקוקים לטיפול. למחקר השלכות משמעותיות על איתור 
מחלת רשתית בתינוקות פגים, הפחתת כאב בבדיקת הפג והפחתת עומס רפואי מערכתי. 
זוהי הפעם הראשונה שהפרס ניתן לאופטומטריסטית בארץ, והוא יאפשר מעבר לשלב הבא 

של המחקר ובדיקת יישומו של המודל על אוכלוסיית פגים בישראל.

יום עיון "להיטיב עם הזקנה" 
של היחידה ללימודי שדה בבית הספר לעבודה סוציאלית

ביום שלישי, 9 בדצמבר, התקיים בבית הספר לעבודה סוציאלית יום חשיפה בנושא "להיטיב 
עם הזקנה" לסטודנטים משנה א', שכלל מפגש עם מנהלת המחלקה לטיפול בתושב הותיק 
והמשפחה מהמינהל לשירותי קהילה בעיריית ירושלים, סרט ודיון שחשפו את הסטודנטים 
עם  בעבודה  הסוציאלית  העבודה  ולתפקיד  השלישי  בגיל  אנשים  של  הייחודיים  לצרכים 
הלימודים,  שנת  לאורך  המתקיימים  חשיפה  ימי   22 מתוך  אחד  הוא  זה  יום  זו.  אוכלוסייה 
שבמהלכם הסטודנטים מתוודעים באמצעות הרצאות, סיורים בשירותי רווחה ומפגשים עם 
אוכלוסיות לסוגיות ואתגרים חברתיים ברמת הפרט, הקהילה והמדיניות ולתפקיד העובד 
הסוציאלי בהקשר זה. היחידה ללימודי שדה, בראשות ד"ר מיכל חפץ, מובילה את ההכשרה 
ו-ג' במגוון סוכנויות בתחומי בריאות הנפש, מוגבלות,  המעשית של הסטודנטים בשנים ב' 
בריאות ורווחת הפרט והמשפחה, תוך ליווי של 10 מתאמים וכ-115 מדריכים שהם עובדים 

סוציאליים בעלי וותק מקצועי, תואר שני שסיימו בהצלחה קורס הדרכת סטודנטים.



מחקר על קרטוקונוס ועין יבשה הוצג 
בכנס בעומאן

טַַקְְוָוָא דרוויש הציגה לאחרונה את מחקרה, 
אשר השווה את שכיחות מחלת העין היבשה 
לעומת  קרטוקונוס  עם  מטופלים  בקרב 
שנבדקו  כפי  קרטוקונוס,  ללא  מטופלים 
ד"ר  בהנחיית  בוצע  המחקר  במרפאתה. 
יבשה,  עין  מרפאת  מנהלת  יפרח,  רעות 
במסגרת התכנית לתואר שני במדעי הראייה 
הרב־ האקדמי  במרכז  והאופטומטריה 
הבינלאומי  בכנס  והוצג  ירושלים,  תחומי 
MIOC-( עומאן   במוסקט,  לאופתלמולוגיה 
 Muscat International Ophthalmology

  .)Conference

 כנס מומחים בינלאומי בנושא 

Corneal Cross-Linking-קרטוקונוס ו
 Corneal-ו קרטוקונוס  בנושא  בינלאומי  מומחים  כנס  איטליה,  במילאנו,  התקיים  לאחרונה 
Cross-Linking ‏)KCXL 2025(. הכנס עסק בהיבטים מתקדמים של אבחון וטיפול בקרטוקונוס 
בכנס  העולם.  מרחבי  מובילים  וקלינאים  חוקרים  בו  והשתתפו  העין(,  בקרנית  )מחלה 
השתתפה פרופ’ עינת שניאור, יחד עם גברת אריז גדעון אבו-סעיד מהחוג לאופטומטריה 
מהמרכז האקדמי הרב תחומי ירושלים. אריז הציגה את עבודת המחקר שלה, המתבצעת 
במסגרת לימודי הדוקטורט שלה באוניברסיטת UPC Terrassa בברצלונה, בהנחייה משותפת 
של פרופ’ עינת שניאור ושל פרופ’ Joan Gispet. המחקר עוסק בפיתוח כלי חדש לאבחון 
מוקדם של קרטוקונוס, והוצג בפני קהל מומחים בינלאומי. ההצגה זכתה לעניין רב ולתגובות 
חיוביות, והובילה לדיונים מקצועיים עם חוקרים מהשורה הראשונה בתחום. במהלך הכנס 

התקיימו מפגשים ושיחות מקצועיות עם מובילי הדעה העולמיים בחקר הקרטוקונוס.

 פריצת דרך 

במחקר ייצור האנרגיה התאית
על  הרפואית,  המעבדה  במדעי  שני  לתואר  התוכנית  ראש  סעדה-רייך,  אן  לפרופ'  ברכות 
לתאים שלנו  האנרגיה המאפשרת  צורת  האנרגיה התאית!  ייצור  דרך בתחום  פורץ  מחקר 
לפעול נקראת ATP בדרך כלל, רוב ה-ATP נוצר בתוך המיטוכונדריה – מבנים קטנים בתוך 
 ATP ייצור היום,  לפי ההבנה המדעית המקובלת עד  כוח".  "תחנות  כמו  התא שמתפקדים 
מתרחש רק בקרום הפנימי של המיטוכונדריה, בתהליך מורכב שמנצל חמצן ומזון. עם זאת, 
מחקרים חדשים מראים תמונה רחבה יותר. במחקר שבוצע במעבדתה של פרופ' סעדה-רייך 
בשיתוף עם הקבוצה של פרופ' פינס וד"ר חזן מבית הספר לרפואה באוניברסיטה העברית, 
מחוץ  גם   ATP לייצר  יכולים   )MDV( במיטוכונדריה  שמקורם  קטנים  חלקיקים  גם  כי  נמצא 
למיטוכונדריה. בנוסף, מחקר מקבוצתו של פרופ' מורלי באיטליה הראה כי במעטפת העצבים 
)המיאלין( מתרחש ייצור ATP ללא נוכחות מיטוכונדריה. ממצאים פורצי דרך אלו מצביעים על 
כך שייצור אנרגיה בתא אינו מוגבל רק למיטוכונדריה, ומרחיבים את ההבנה שלנו לגבי האופן 
שבו תאים מפיקים אנרגיה. פרופ' סעדה-רייך פרסמה מספר מאמרים בנושא יחד עם עמיתים 

מהארץ ומאיטליה.

למאמרים נוספיםלמאמר בנושא

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/40157615/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/?term=Saada+Hazan+Ben-Menachem+&sort=date&size=50



אישור המל"ג להסמכה להענקת תואר 
שני ללא תזה במדעי המעבדה הרפואית

 MMLSc – Master of Medical שלב נוסף בהסמכה להענקת תואר
Laboratory Science, תואר שני ללא תזה במדעי המעבדה הרפואית, 
שהוקמה  התכנית,  גבוהה.  להשכלה  המועצה  ע"י  לאחרונה  אושר 
מתוך צורך ממשי של עובדי מעבדות רפואיות שאינם יכולים לצאת 
עודד  פרופ'  ידי  על  בהתחלה  הובלה  מלא,  מחקרי  תואר  ללימודי 
הצטרפה  מכן  לאחר  הראשונה.  מהשורה  אקדמי  סגל  שגייס  כאנר 
ד"ר קטיה  עם  יחד  כמובילת התכנית,  אן סעדה-רייך  פרופ'  לחזון 
ביידר כיועצת אקדמית והילה בן טוב כרכזת. כבר בשנת הלימודים 
הראשונה נרשמו כ-40 סטודנטים, למרות שהמחזור הראשון החל את 
לימודיו בתקופת מלחמה בנסיבות מאתגרות – חלק מהסטודנטים 
גויסו למילואים ואחרים פעלו תחת עומס חריג במעבדות הרפואיות. 
אישור הסמכה זמנית ע"י המל"ג מהווה אבן דרך חשובה בהתבססות 
והמקצועית  האקדמית  ההתפתחות  אפשרויות  ובהרחבת  התכנית 

של אנשי המעבדה הרפואית בישראל.
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אפטר פארטי חנוכה מחמם ברב תחומי
חנוכה". אמנם,  - אפטר פארטי  ברב תחומי  "ישראלי  אירוע  ה-23.12, התקיים  ביום שלישי, 
יומיים לאחר שהחג הסתיים, אבל ברב תחומי החגיגה המשיכה! הסטודנטים והעובדים נהנו 
מאירוע מחמם שכלל סיידר חם, סנגריה, יין ופרעצל טעים - הזדמנות מושלמת לחמם את 

החורף ולהמשיך את אווירת החג יחד.

שיתוף פעולה אקדמי-עירוני לשינוי 
מדיניות

בשנה השנייה לתכנית "גשרים לקהילה" התקיים מפגש בין הסטודנטים בבית הספר לעבודה 
בקורס  הפעילה  ללמידה  השותפים  ירושלים,  בעיריית  הרווחה  אגף  עובדי  לבין  סוציאלית 
"פרקטיקה של מדיניות" בהנחיית ד"ר אורית ברשטלינג, מרצה בחוג. במהלך המפגש הציגו 
השנה  לאורך  איתם  ויעבדו  מהשטח,  מערכתיים  צרכים  לסטודנטים  הסוציאליים  העובדים 
על פיתוח פתרונות ובניית תכנית אסטרטגית לשינוי מדיניות. הפעילות תסתיים גם השנה 
חדשניים  פתרונות  ולהציג  הלמידה  את  ליישם  הזדמנות  המהווה  פרסים,  נושא  בהאקתון 

לאתגרי הרווחה בירושלים.



אקדמיה 360: סטודנטים מתמודדים 
עם דילמות ציבוריות מורכבות

בבית הספר לניהול ממשיכים ביישום תכנית "אקדמיה 360" ובהטמעת ערכי שוויון והוגנות 
בקורסים השונים. במסגרת זו, התקיימה סדנת קבלת החלטות בקורס "מבוא למנהל ציבורי" 
ציבורית.  מדיניות  התמחות  מסלול  ראש  עוזיאל,  ורד  ד"ר  בהובלת  ג',  בשנה  לסטודנטים 
הסטודנטים התמודדו עם פתרון בעיה ציבורית מורכבת כמו צמצום פערים באיכות שירותי 
בשני  הסטודנטים  התנסו  החלטות,  קבלת  מודל  באמצעות  למרכז.  פריפריה  בין  הבריאות 
סבבים: הראשון בקבלת החלטות הומוגנית של שחקן בודד, והשני בשדה מרובה שחקנים 
והתנסו  מורכבות תהליך קבלת ההחלטות  גילו את  מנוגדים. הסטודנטים  אינטרסים  בעלי 
בעבודת צוות, בניהול משא ומתן ובייצוג בעל עניין שנבחר. למרות שלא הצליחו לפתור את 
הפער בתחום הבריאות, הסטודנטים למדו שבעיות ציבוריות נוגעות לכולנו, גם כאשר אנחנו 

לא סובלים מהן באופן ישיר.

פוליטיקה ותקשורת בארה״ב
שי  ד״ר  בהנחיית  ותקשורת,  לפוליטיקה  החוג  של  בארה״ב”  ותקשורת  "פוליטיקה  בקורס 
אטיאס, התקיים מפגש אורח ייחודי עם יורם אטינגר, דיפלומט בכיר לשעבר ואחד הקולות 
התמיכה  בשורשי  עסקו  והדיון  ההרצאה  ישראל–ארצות־הברית.  יחסי  בניתוח  הבולטים 
האמריקאית בישראל, באינטרסים ההדדיים המעצבים את הברית בין המדינות, ובאתגרים 
העתידיים שלה בעידן של קיטוב פוליטי, שינויים דמוגרפיים והשפעה גוברת של תקשורת. 
מיקוד מיוחד ניתן לדעת קהל והקונגרס על מדיניות החוץ האמריקאית באזורנו. המפגש שולב 
בדיבייט כיתתי ביקורתי, כחלק מהאופי הייחודי של הקורס, המשלב ניתוח פוליטי עכשווי עם 
ניסיון מעשי מהזירה המדינית. הדיונים מתקיימים בשפת המקור של הזירה האמריקאית, 
כחלק מתפיסה פדגוגית המדגישה עבודה עם שיח, מושגים וטקסטים כפי שהם מתנהלים 
בפועל בארצות הברית. הקורס, הנלמד באנגלית, מתמקד בהבנת יחסי ארה״ב–ישראל כזירה 

דינמית, מורכבת ומשתנה, שבה תקשורת, פוליטיקה ומדיניות שזורים זה בזה.

אנחנו שמחים לקבל את פני ארבע עובדות חדשות שהצטרפו למשפחת הרב תחומי, שירה 
בן דוד, רכזת החוג לכלכלה וחשבונאות, מעין דפנה, רכזת מתקבלים ושיווק, יעל בן דהן, 
רבה  והצלחה  הבאות  ברוכות  אקדמית.  מזכירה  גולדקורן,  ומיכל  הנשיאה  לשכת  מנהלת 

בתפקידים החדשים!



להגשת תקצירים

אל תפספסו

https://www.jmc.ac.il/על-המרכז/כל-מה-שקורה/אירועים/2026/יום-מחקר-2026
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 תערוכה בחוג לצילום 

"עידו רוזנטל / היה ואינו"
בגלריה לצילום ע"ש יוסי נחמיאס של החוג לתקשורת צילומית במרכז האקדמי הרב-תחומי 
ירושלים, מוצגת כעת התערוכה המרגשת "עידו רוזנטל / היה ואינו". עידו רוזנטל, בוגר החוג 
לתקשורת צילומית ולוחם שלדג שנפל בהגנה על קיבוץ עלומים ב-7 באוקטובר 2023, היה 
יוצר מיוחד בעל רגישות אנושית עמוקה וחשיבה מקורית. התערוכה מציגה שש סדרות צילום 
מתקופות שונות של חייו - מלימודיו ועד לפעילותו הצבאית והאזרחית - לצד שני סרטים 
ו"יומן". עבודותיו מתעדות את השוליים של החברה הישראלית,  "4 ב-10"  תיעודיים שיצר: 
רגיש  בצומת הסואן, תוך מבט  וילדים פלסטינים  ים המלח,  נוף  ים,  חיי  אנושיים,  מפגשים 
המכבד את האדם והרגע. התערוכה, שהופקה על ידי "הדפס אמנותי ירושלים", פתוחה לקהל 
הרחב בימים א'-ה' בין השעות 10:00-19:00 עד ל-15 בינואר 2026. אוצר: יוסי גלנטי, אוצרות 

והפקה: צליל רוז תמיר
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המרכז
האקדמי

הרב תחומי
ירושלים

שמחים להזמין אתכם ליום המוקדש לחשיבה, 
השראה ושיתוף רעיונות.

במהלך הכנס יתקיימו:
מושבים רב־תחומיים בנושאי חדשנות   

Keynote מעוררי השראה  

מתי: יום ראשון / 1/2/26 / 9:00 – 15:00
מיקום: בניין הלמסלי, קומה 6

הכנס פתוח לכל באי המכללה. כיבוד קל יוגש לאורך היום
ההשתתפות בכנס תוכר כהקדשת זמן למכללה

יוצרים את עתיד

הכנס 
הרב־תחומי 

לחדשנות

yaelda@jmc.ac.il :לשליחת מידע  עיצוב: אתי ועקנין  תוכן: יעל דאובר ורמי חזן  ניהול והפקה: יעל דאובר


